2,5 mm katowy meski wtyk audio do klipsa na ucho z elektroda ,dwa w jednym”
Nazwa produktu firmy Guangdong, profesjonalna personalizacja ISO9001/13485, certyfikat FDA,
CE
aplikacja Maszyna do stymulacji, instrument do fizykoterapii
dtugos¢ 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub niestandardowe
kolor Szary, bialy, czarny i dostosowany
Materiat przewodnika Cynowana miedz
Pakiet Pakowane pojedynczo

aplikacja:

o Oddzial Fizjoterapii Szpitalnej: Stosowany w réznych urzadzeniach do fizykoterapii o
Sredniej i niskiej czestotliwosci, aby poméc w leczeniu nerwob6low, napie¢ miesni i innych
chorob.

¢ osrodek rehabilitacyjny: Stosowany w polaczeniu ze sprzetem rehabilitacyjnym w celu
stymulacji punktéw usznych pacjenta i wspomagania powrotu do zdrowia.

¢ domowa opieka zdrowotna: Mozna podtaczyé do domowego sprzetu do fizykoterapii,
uzytkownicy moga wykonywa¢ w domu masaz zdrowotny uszu, aby zlagodzi¢ zmeczenie.

Gléwne cechy:

e Unikalna konstrukcja rozdzielacza w ksztalcie litery Y: Zlacze kolankowe audio 2.5 jest
mocno podlaczone i nietatwe do poluzowania. Konstrukcja klipsa na ucho ,,dwa w jednym”

umozliwia jednoczesne wykonywanie fizykoterapii na obu uszach, aby poprawié¢ wydajnosc.

e Uslugi dostosowane do indywidualnych potrzeb: Profesjonalna fabryka Guangdong ma
duza site i moze dostosowaé produkty do wymagan klienta, takich jak dtugos¢, kolor,
opakowanie itp.

 Certyfikacja profesjonalna: dzieki certyfikatom ISO9001, ISO13485, FDA, CE (MDR 2017/745)
i innym certyfikatom jakos$¢ spelnia miedzynarodowe standardy oraz jest bezpieczna i
niezawodna.

Material wysokiej jakosci: drut wykonany jest z materiatu PVC, ktory jest miekki, trwaty,
zapobiegajacy starzeniu, odporny na korozje i mozna go dostosowac¢ do réznych srodowisk
uzytkowania.



https://www.cnheymed.com/pl/product/Mini-Din-4P-to-2-lead-ECG-snap-electrode-lead-wire-medical-cable-for-EMC-EMS.html
https://www.cnheymed.com/pl/new/Why-Custom-Cable-Assemblies-are-the-Perfect-Solution-for-Your-Business.html







Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel ten spekia rygorystyczne normy, aby zapewnic¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
branzy medyczne;j:

e IS013485: Certyfikacja zapewnia zgodnos¢ z miedzynarodowymi standardami systemdéw
zarzadzania jako$cig wyrobow medycznych.

e IS09001: Upewnij sie, ze produkty sa wytwarzane w ramach solidnego systemu zarzadzania
jakoscia.

o Zatwierdzone przez FDA: Produkt jest zarejestrowany w amerykanskiej Agencji ds. Zywnosci i
Lekow i spehia jej standardy dotyczace wyrobow medycznych.

¢ Certyfikat CE MDR: Jest zgodny z rozporzadzeniem UE dotyczacym wyrobéw medycznych (MDR),
aby zapewni¢ bezpieczenstwo i skuteczno$¢ w zastosowaniach medycznych.

Informacje o firmie. Przeglad



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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Czesto zadawane pytania

P1: Czy moge rozpocza¢ zamowienie probne przed zamowieniem wiekszej liczby?
Odp.: Oczywiscie Heymed dostarczy bezptatne probki, jesli mamy je w magazynie, probki
niestandardowe wymagaja opltat instalacyjnych. Dziekujemy za poproszenie nas o probki w celu
sprawdzenia naszej jakosci.

P2: Jakie metody platnosci akceptujecie?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i akredytywa

P3: Jak radzi sobie Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat kontroli jakosci sktadajacy sie z profesjonalnych
ekspertow ds. zapewnienia jakosci przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca.
Nasza fabryka uzyskata certyfikaty Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore mi sie podobaja, na
przyklad wydrukowac¢ wlasne logo lub zmodyfikowac¢ projekt?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka zatrudniajaca ponad 100 pracownikéw. Swiadczymy ustugi OEM/ODM.
W celu uzyskania szczegétéw prosimy o kontakt z nami lub naszym przedstawicielem handlowym.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Z jakiej ustugi wysylkowej skorzystasz przy wysylce
mojego produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12 miesiecy gwarancji od
dostawy. Uzywamy DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Bardzo sie cieszymy, ze mozemy powita¢ Panstwa w Dongguan i pokazac
nasze miejsce pracy. Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Budynek A, nr 8, Kangyang 1st Street,
wioska Shebei, miasto Huangjiang, miasto Dongguan, prowincja Guangdong, Chiny



